营运部发﹝2013﹞48号                          签发人：陶伟
关于对第一批疗程用药活动的总结及通报
各片长及门店：
我公司50家门店于2013.11.7-11.30日开展了疗程用药活动，11.7日品管科下发了营运部发﹝2013﹞015号文件“关于疗程用药的推荐方法及考核方案”现将活动结果做如下总结及通报：
一、通报：

疗程用药活动已执行一个月，但目前统计有46家门店均未跟上销售进度，其中30家门店销售同比10月有所下滑。现将11.7-12.31新的“疗程用药任务金额”下发于各门店，营运部将11月、12月合并考核，系统于2013.12.10已恢复疗程用药活动的策略可自动识别。请大家在后期引起重视，将疗程用药任务落实到人头、对每个店员进行培训，营运部会对门店员工进行抽查活动内容及产品知识。

二、总结：

1、营运部于活动前将疗程用药的产品知识及推荐方法已下发于门店，并对门店店长做了相应培训要求；要求门店员工需掌握产品知识、销售技巧，要求门店疗程用药品种任务分配落实到人头。
2、营运部在活动前店长大会中也向各店长传达疗程用药的重要性，并现场展示了品种陈列；也做了相应的爆炸签、POP模板发到各门店。

3、存在问题有：
A：门店在活动初期，疗程用药货品库存不足导致门店不能按疗程进行推荐销售（如光华店），营运部铺货时间较晚。

B：虽然要求门店对员工进行培训，但经督导检查门店有培训记录，但员工对培训内容不熟悉，并未掌握推荐方法。

C：营运部并未牵头做好相应的集中培训，也没有联合人事培训科做好培训跟踪；
三、改进措施：
1、在以后的工作中营运部通过与业务部协作确保在活动前将活动所需货品配送到各门店。
2、在做活动前要对员工培训到位，除给门店下发资料要求培训之外还应对门店店员进行集中培训，并联合人事部对门店进行培训跟踪。
3、希望门店有关于疗程用药的缺货，请立即报紧急缺货，营运部会立即为为门店进行处理。

4、请各片长及店长将本次通知内容传到到位。若片长未传到到位将对片长进行罚款50元，门店未引起重视，将按照营运部发﹝2013﹞015号文件“关于疗程用药的推荐方法及考核方案”严格执行对门店的考核。
5、附件为：2013.11.7-2013.12.31疗程用药任务（新）

     四川太极大药房连锁有限公司营运部

二O一三年十二月五日
 主题词：疗程用药     总结       通报        问题
四川太极大药房连锁有限公司     2013年12月12日印发
打印：陶伟   核对：陈柳            （共印2份）

                                                 2013年12月12日